


Nr.: VNL-306c	<h1>Tækniskólinn</h1>	
Útgáfa: 3.0		
Dags: 28.10.2016	<h2>3. Miðannarmat</h2>	
Höf: ESS		
Ábm: Skólameistari		
Síða 1 af 1		

1 Miðannarmat

1.1 Miðannarmat og kennslumat.

Á hverri önn fer fram miðannarmat í Tækniskólanum. Nemendur svara spurningum um kennsluna í einstökum áföngum og kennarar gefa nemendum vitnisburð um stöðu þeirra í hverjum áfanga fyrir sig. Vitnisburðurinn byggir fyrst og fremst á því námsmati sem þegar hefur farið fram í viðkomandi áfanga.

[Hér eru leiðbeiningar við kennslumat.](#)

Vitnisburður á miðannarmati er gefinn í bókstöfum:

A = Ágætt. Nemandi gengur ákaflega vel.

B = Í lagi. Nemandi hefur tök á efninu en má ekki slá slöku við.

C = Ábótavant. Nemandi þarf að taka sig á til að ná áfanganum.

X = Ekki forsendur til að gefa vitnisburð.

Mikilvægt er að minna á að miðannarmatið er hvatning til þeirra nemenda sem fá C að ganga af kappi í það að læra og leita aðstoðar hjá kennara eða námsráðgjafa til þess að skipuleggja námið í áfanganum. Þeir sem fá B eru hvattir til að slá ekki slöku við og helst að bæta árangurinn enn frekar. Þeir sem fá A eru hvattir til að halda áfram á sömu braut og gefa hvergi eftir.

Nemendur og forráðamenn þeirra geta skoðað niðurstöður miðannarmats í [Innu](#).

Ef spurningar vakna vegna miðannarmatsins eru forráðamenn hvattir til að hafa samband við viðkomandi kennara eða umsjónarkennara nemanda.


Stundatafla Verkefni/Próf Áfangar Námið
IS / EN

Einkunnir

Námsferill

Lokaeinkunnir Önn : 2015V

Einkunnir

Miðannarmat Önn : 2015V

Kladdi

Viðvera

Lín

Einkunnaskali:	A - Ágætt. Nemandanum gengur ákaflega vel.	B - Í lagi. Nemandinn hefur tök á efninu en má ekki slá slöku við.	C - Ábótavant. Nemandinn þarf að taka sig á til að ná áfanganum.	X - Ekki forsendur til að gefa vitnisburð.	
Námsgrein	Áfangi	Einingar	Mætingarhlutfall	Miðannarmat	
Hreyfing, kraftar og orka	EDL2GR03BTS	3	100%		
Lesskilningur og ritun	DAN1LM03XTS	3	100%	A	
Rafeindatækni	RAT3524H	2	25%	C	
Stærðfræði	STÆ6036S	3		B	Prufa
Vélstjórn	VST3048H	4	100%	A	
Vélstjórn	VST4036H	3	100%		
Samtals einingar á önn: 18			Skólasókn: 97%		